BHV 2021/22

Landesliga mannliche A Jugend Staffel Nord

SV Buckenhofen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 10.10.2021 12:00 240103 v SV Buckenhofen TV 77 Lauf 23:16
So. 17.10.2021 16:00 220224 SG Helmbrechts/Miinchberg SV Buckenhofen 31:25
Sa. 20.11.2021 17:30 230107 JSG Stadeln-Eltersdorf SV Buckenhofen 25:24
So. 06.02.2022 12:00 240102 SV Buckenhofen SG Helmbrechts/Munchberg  26:24
Termin 240105 SV Buckenhofen HG Ansbach WG
offen

Sa. 19.03.2022 18:00 240104 SV Buckenhofen JSG Stadeln-Eltersdorf 28:18
Sa. 26.03.2022 16:00 210341 SG DJK Rimpar Il SV Buckenhofen 19:18
Sa. 02.04.2022 13:00 240102 v SV Buckenhofen SG DJK Rimpar Il NG
So. 03.04.2022 14:00 230004 v HG Ansbach SV Buckenhofen 16:37
So. 10.04.2022 17:00 240201 v TV 77 Lauf SV Buckenhofen 26:31
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Hallenverzeichnis

210341

220224

230004

230107

240102

240103

240104

240105

240201

Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

Munchberg, Gymnasiumhalle

Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg
Ansbach, Johann-Steingruber-Schule
Schreibmiillerstralle 12, 91522 Ansbach

Farth, Julius-Hirsch-Sportzentrum
Kapellenstr. 39, 90762 Furth

Forchheim, Sporthalle Realschule
PestalozzistralRe 2, 91301 Forchheim

Forchheim, Ehrenbiirg-Gymnasium
Ruhalmstraf3e 10, 91301 Forchheim

Forchheim, Berufschulturnhalle
Kaiser-Heinrich-Str. 42, 91301 Forchheim

Forchheim, Herder Halle
Ruhalmstr.7 ( Herder Gymn.), 91301 Forchheim

Lauf, Halle im Sportpark Haberloh
Am Haberloh 6, 91207 Lauf
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BHV 2021/22

Landesliga mannliche A Jugend Staffel Nord

SV Buckenhofen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 18:56 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



